
44.02.01 Дошкольное образование Среднее профессиональное о Очная 0 0 50 0 0 0 0 0
44.02.02 Преподавание в начальных классах Среднее профессиональное о Очная 0 0 74 0 0 0 16 0
01.03.02 Прикладная математика и информатика Высшее образование – бакалаОчная 55 2 0 0 0 0 2 1
03.03.03 Радиофизика Высшее образование – бакалаОчная 21 1 0 0 0 0 1 0
06.03.01 Биология Высшее образование – бакалаОчная 104 2 0 0 0 0 8 0
07.03.03 Дизайн архитектурной среды Высшее образование – бакалаОчная 39 0 0 0 0 0 32 1
08.03.01 Строительство Высшее образование – бакалаОчная 153 10 0 0 0 0 8 0
09.03.02 Информационные системы и технологии Высшее образование – бакалаОчная 80 4 0 0 0 0 11 0
09.03.04 Программная инженерия Высшее образование – бакалаОчная 277 2 0 0 0 0 9 0
10.03.01 Информационная безопасность Высшее образование – бакалаОчная 105 1 0 0 0 0 3 0
11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и сист  Высшее образование – бакалаОчная 48 1 0 0 0 0 2 0
13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника Высшее образование – бакалаОчная 90 2 0 0 0 0 3 0
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника Высшее образование – бакалаОчная 128 17 0 0 0 0 6 1
15.03.02 Технологические машины и оборудование Высшее образование – бакалаОчная 46 0 0 0 0 0 0 0
15.03.04 Автоматизация технологических процессов  Высшее образование – бакалаОчная 50 1 0 0 0 0 5 0
15.03.06 Мехатроника и робототехника Высшее образование – бакалаОчная 30 0 0 0 0 0 0 0
18.03.01 Химическая технология Высшее образование – бакалаОчная 76 0 0 0 0 0 1 0
20.03.01 Техносферная безопасность Высшее образование – бакалаОчная 81 5 0 0 0 0 2 0
22.03.02 Металлургия Высшее образование – бакалаОчная 90 1 0 0 0 0 2 0
23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических   Высшее образование – бакалаОчная 8 1 0 0 0 0 0 0
27.03.04 Управление в технических системах Высшее образование – бакалаОчная 63 2 0 0 0 0 0 0
37.03.01 Психология Высшее образование – бакалаОчная 11 0 0 0 0 0 2 0
38.03.01 Экономика Высшее образование – бакалаОчная 45 1 0 0 0 0 43 0
38.03.02 Менеджмент Высшее образование – бакалаОчная 0 0 0 0 0 0 12 0
38.03.03 Управление персоналом Высшее образование – бакалаОчная 33 0 0 0 0 0 29 0
39.03.01 Социология Высшее образование – бакалаОчная 81 1 0 0 0 0 18 0
39.03.02 Социальная работа Высшее образование – бакалаОчная 14 0 0 0 0 0 3 0
40.03.01 Юриспруденция Высшее образование – бакалаОчная 0 0 0 0 0 0 30 0
42.03.01 Реклама и связи с общественностью Высшее образование – бакалаОчная 19 0 0 0 0 0 30 1
42.03.02 Журналистика Высшее образование – бакалаОчная 0 0 0 0 0 0 24 0
43.03.02 Туризм Высшее образование – бакалаОчная 71 2 0 0 0 0 13 2
44.03.02 Психолого-педагогическое образование Высшее образование – бакалаОчная 58 1 0 0 0 0 13 0
44.03.03 Специальное (дефектологическое) образов Высшее образование – бакалаОчная 81 0 0 0 0 0 5 0
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя проф  Высшее образование – бакалаОчная 543 11 0 0 0 0 59 1
45.03.02 Лингвистика Высшее образование – бакалаОчная 49 0 0 0 0 0 40 0
46.03.01 История Высшее образование – бакалаОчная 35 1 0 0 0 0 10 0
49.03.01 Физическая культура Высшее образование – бакалаОчная 82 3 0 0 0 0 29 3
49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениям       Высшее образование – бакалаОчная 39 0 0 0 0 0 2 0
51.03.05 Режиссура театрализованных представлени   Высшее образование – бакалаОчная 77 1 0 0 0 0 15 0
54.03.01 Дизайн Высшее образование – бакалаОчная 22 0 0 0 0 0 32 0
08.03.01 Строительство Высшее образование – бакалаОчно-заочна 0 0 0 0 0 0 18 1
38.03.02 Менеджмент Высшее образование – бакалаОчно-заочна 0 0 0 0 0 0 61 2
38.03.04 Государственное и муниципальное управле Высшее образование – бакалаОчно-заочна 0 0 0 0 0 0 33 0
40.03.01 Юриспруденция Высшее образование – бакалаОчно-заочна 0 0 0 0 0 0 14 0
44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) Высшее образование – бакалаОчно-заочна 0 0 0 0 0 0 1 1
08.03.01 Строительство Высшее образование – бакалаЗаочная 2 0 0 0 0 0 23 0
13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника Высшее образование – бакалаЗаочная 103 0 0 0 0 0 46 1
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника Высшее образование – бакалаЗаочная 107 2 0 0 0 0 34 0
15.03.02 Технологические машины и оборудование Высшее образование – бакалаЗаочная 86 1 0 0 0 0 31 1
15.03.04 Автоматизация технологических процессов  Высшее образование – бакалаЗаочная 79 0 0 0 0 0 32 0
18.03.01 Химическая технология Высшее образование – бакалаЗаочная 0 0 0 0 0 0 27 0
20.03.01 Техносферная безопасность Высшее образование – бакалаЗаочная 0 0 0 0 0 0 102 0
22.03.02 Металлургия Высшее образование – бакалаЗаочная 84 0 0 0 0 0 56 0
27.03.04 Управление в технических системах Высшее образование – бакалаЗаочная 12 0 0 0 0 0 48 0
37.03.01 Психология Высшее образование – бакалаЗаочная 0 0 0 0 0 0 1 0
38.03.01 Экономика Высшее образование – бакалаЗаочная 0 0 0 0 0 0 25 0
38.03.02 Менеджмент Высшее образование – бакалаЗаочная 0 0 0 0 0 0 22 0
38.03.04 Государственное и муниципальное управле Высшее образование – бакалаЗаочная 0 0 0 0 0 0 35 0
42.03.02 Журналистика Высшее образование – бакалаЗаочная 6 1 0 0 0 0 60 0
43.03.02 Туризм Высшее образование – бакалаЗаочная 40 1 0 0 0 0 23 2
44.03.01 Педагогическое образование Высшее образование – бакалаЗаочная 162 1 0 0 0 0 40 0
44.03.02 Психолого-педагогическое образование Высшее образование – бакалаЗаочная 141 0 0 0 0 0 99 2
44.03.03 Специальное (дефектологическое) образов Высшее образование – бакалаЗаочная 141 1 0 0 0 0 111 0
44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) Высшее образование – бакалаЗаочная 39 0 0 0 0 0 8 1
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя проф  Высшее образование – бакалаЗаочная 110 2 0 0 0 0 33 0
49.03.03 Рекреация и спортивно-оздоровительный т Высшее образование – бакалаЗаочная 0 0 0 0 0 0 21 1
51.03.05 Режиссура театрализованных представлени   Высшее образование – бакалаЗаочная 15 0 0 0 0 0 9 0
54.03.01 Дизайн Высшее образование – бакалаЗаочная 0 0 0 0 0 0 14 0
23.05.01 Наземные транспортно-технологические ср Высшее образование – специаОчная 35 1 0 0 0 0 1 0
37.05.02 Психология служебной деятельности Высшее образование – специаОчная 59 1 0 0 0 0 23 1
38.05.01 Экономическая безопасность Высшее образование – специаОчная 0 0 0 0 0 0 73 0
44.05.01 Педагогика и психология девиантного Высшее образование – Очная 19 2 0 0 0 0 0 0
23.05.01 Наземные транспортно-технологические ср Высшее образование – специаЗаочная 25 0 0 0 0 0 38 0
01.04.02 Прикладная математика и информатика Высшее образование – магист Очная 12 0 0 0 0 0 0 0
03.04.02 Физика Высшее образование – магист Очная 11 0 0 0 0 0 0 0
06.04.01 Биология Высшее образование – магист Очная 14 0 0 0 0 0 2 0
08.04.01 Строительство Высшее образование – магист Очная 34 0 0 0 0 0 2 1
09.04.04 Программная инженерия Высшее образование – магист Очная 29 1 0 0 0 0 1 0
13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника Высшее образование – магист Очная 32 3 0 0 0 0 0 0
13.04.02 Электроэнергетика и электротехника Высшее образование – Очная 21 0 0 0 0 0 1 0
15.04.04 Автоматизация технологических процессов  Высшее образование – магист Очная 20 0 0 0 0 0 0 0
18.04.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в     Высшее образование – магист Очная 20 0 0 0 0 0 1 0
20.04.01 Техносферная безопасность Высшее образование – магист Очная 37 0 0 0 0 0 0 0
22.04.02 Металлургия Высшее образование – магист Очная 45 0 0 0 0 0 3 0
27.04.04 Управление в технических системах Высшее образование – магист Очная 32 3 0 0 0 0 1 0
32.04.01 Общественное здравоохранение Высшее образование – магист Очная 5 0 0 0 0 0 0 0
38.04.01 Экономика Высшее образование – магист Очная 3 0 0 0 0 0 5 0
39.04.01 Социология Высшее образование – магист Очная 13 0 0 0 0 0 0 0
41.04.05 Международные отношения Высшее образование – магист Очная 0 0 0 0 0 0 1 0
42.04.02 Журналистика Высшее образование – магист Очная 10 1 0 0 0 0 2 0
44.04.01 Педагогическое образование Высшее образование – магист Очная 45 2 0 0 0 0 1 0
44.04.02 Психолого-педагогическое образование Высшее образование – магист Очная 8 0 0 0 0 0 0 0
44.04.03 Специальное (дефектологическое) образов Высшее образование – магист Очная 19 0 0 0 0 0 0 0
45.04.01 Филология Высшее образование – магист Очная 12 1 0 0 0 0 0 0
46.04.01 История Высшее образование – магист Очная 13 0 0 0 0 0 1 0
49.04.01 Физическая культура Высшее образование – магист Очная 11 1 0 0 0 0 16 0
06.04.01 Биология Высшее образование – магист Очно-заочна 0 0 0 0 0 0 6 0
32.04.01 Общественное здравоохранение Высшее образование – магист Очно-заочна 0 0 0 0 0 0 1 0
41.04.05 Международные отношения Высшее образование – магист Очно-заочна 0 0 0 0 0 0 1 0
42.04.02 Журналистика Высшее образование – магист Очно-заочна 0 0 0 0 0 0 3 1
44.04.02 Психолого-педагогическое образование Высшее образование – магист Очно-заочна 16 0 0 0 0 0 5 2
48.04.01 Теология Высшее образование – магист Очно-заочна 0 0 0 0 0 0 7 0
50.04.01 Искусства и гуманитарные науки Высшее образование – магист Очно-заочна 0 0 0 0 0 0 8 1
54.04.01 Дизайн Высшее образование – магист Очно-заочна 0 0 0 0 0 0 2 0
38.04.01 Экономика Высшее образование – магист Заочная 0 0 0 0 0 0 23 1
39.04.01 Социология Высшее образование – магист Заочная 2 0 0 0 0 0 0 0
44.04.01 Педагогическое образование Высшее образование – магист Заочная 38 2 0 0 0 0 2 1
44.04.02 Психолого-педагогическое образование Высшее образование – магист Заочная 15 0 0 0 0 0 3 0
44.04.03 Специальное (дефектологическое) образов Высшее образование – магист Заочная 8 0 0 0 0 0 8 0
44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям) Высшее образование – магист Заочная 16 0 0 0 0 0 0 0
49.04.01 Физическая культура Высшее образование – магист Заочная 0 0 0 0 0 0 9 0
1.2.1. Искусственный интеллект и машинное обуч Высшее образование – подгот    Очная 1 0 0 0 0 0 1 0
1.3.8 Физика конденсированного состояния Высшее образование – подгот    Очная 1 0 0 0 0 0 1 0
1.5.15 Экология Высшее образование – подгот    Очная 2 0 0 0 0 0 2 0
2.1.5. Строительные материалы и изделия Высшее образование – подгот    Очная 0 0 0 0 0 0 1 0
2.3.1 Системный анализ, управление и обработка Высшее образование – подгот    Очная 4 0 0 0 0 0 1 0
2.3.3. Автоматизация и управление технологическ    Высшее образование – подгот    Очная 0 0 0 0 0 0 4 0
2.4.6 Теоретическая и прикладная теплотехника Высшее образование – подгот    Очная 3 0 0 0 0 0 1 0
2.5.11 Наземные транспортно-технологические ср Высшее образование – подгот    Очная 3 0 0 0 0 0 1 0
2.6.2. Металлургия черных, цветных и редких метВысшее образование – подгот    Очная 0 0 0 0 0 0 1 0
2.6.4. Обработка металлов давлением Высшее образование – подгот    Очная 2 0 0 0 0 0 0 0
2.6.7 Технология неогранических веществ Высшее образование – подгот    Очная 0 0 0 0 0 0 4 0
03.06.01 Физика и астрономия Высшее образование – подгот    Очная 1 0 0 0 0 0 1 0
5.2.3 Региональня и отраслевая экономика Высшее образование – подгот    Очная 3 0 0 0 0 0 10 0
5.3.4 Педагогическая психология, психодиагност    Высшее образование – подгот    Очная 2 0 0 0 0 0 2 0
5.6.1 Отечественная история Высшее образование – подгот    Очная 2 0 0 0 0 0 1 0
5.7.7. Социальная и политическая философия Высшее образование – подгот    Очная 1 0 0 0 0 0 0 0
5.8.1 Общая педагогика, история педагогики и обВысшее образование – подгот    Очная 1 0 0 0 0 0 1 0
5.8.2. Теория и методика обучения и воспитания     Высшее образование – подгот    Очная 1 0 0 0 0 0 0 0
5.8.3. Коррекционная педагогика (сурдопедагоги      Высшее образование – подгот    Очная 1 0 0 0 0 0 0 0
5.8.5. Теория и методика спорта Высшее образование – подгот    Очная 1 0 0 0 0 0 3 0
5.8.6. Оздоровительная и адаптивная физическая Высшее образование – подгот    Очная 1 0 0 0 0 0 0 0
5.8.7. Методология и технология профессиональн  Высшее образование – подгот    Очная 1 0 0 0 0 0 0 0
5.9.5 Русский язык. Языки народов России Высшее образование – подгот    Очная 2 0 0 0 0 0 0 0
5.9.8 Теоретическая, прикладная и сравнительно  Высшее образование – подгот    Очная 2 0 0 0 0 0 0 0



06.06.01 Биологические науки Высшее образование – подгот    Очная 1 0 0 0 0 0 0 0
08.06.01 Техника и технологии строительства Высшее образование – подгот    Очная 2 0 0 0 0 0 0 0
09.06.01 Информатика и вычислительная техника Высшее образование – подгот    Очная 3 0 0 0 0 0 1 0
13.06.01 Электро - и теплотехника Высшее образование – подгот    Очная 4 0 0 0 0 0 3 0
15.06.01 Машиностроение Высшее образование – подгот    Очная 1 0 0 0 0 0 0 0
27.06.01 Управление в технических системах Высшее образование – подгот    Очная 0 0 0 0 0 0 1 0
45.06.01 Языкознание и литературоведение Высшее образование – подгот    Очная 2 0 0 0 0 0 0 0
46.06.01 Исторические науки и археология Высшее образование – подгот    Очная 1 0 0 0 0 0 2 0
06.06.01 Биологические науки Высшее образование – подгот    Заочная 0 0 0 0 0 0 1 0
18.06.01 Химическая технология Высшее образование – подгот    Заочная 0 0 0 0 0 0 3 0
27.06.01 Управление в технических системах Высшее образование – подгот    Заочная 0 0 0 0 0 0 1 0
37.06.01 Психологические науки Высшее образование – подгот    Заочная 0 0 0 0 0 0 4 0
38.06.01 Экономика Высшее образование – подгот    Заочная 0 0 0 0 0 0 1 0
44.06.01 Образование и педагогические науки Высшее образование – подгот    Заочная 0 0 0 0 0 0 10 0
45.06.01 Языкознание и литературоведение Высшее образование – подгот    Заочная 0 0 0 0 0 0 1 0
46.06.01 Исторические науки и археология Высшее образование – подгот    Заочная 0 0 0 0 0 0 2 0
47.06.01 Философия, этика и религиоведение Высшее образование – подгот    Заочная 0 0 0 0 0 0 3 0
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